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MPOAIArPA®H MPOIONTOZ / PRODUCT SPECIFICATION

Mepiypapn Mpoidévrog: KPEMMYAI ATTO=HPAMENO ZE ZKONH

Product description: ONION DEHYDRATED POWDER

MpoéAeuon/ Origin: lvdia/ Indian

Botaviki ovopacia/ Botanical name: Allium cepa.

2uoKeuaoia: AEUTEPOYEVIG CUOKEUQOIO XaPTOKIBWTIO i X&pTiva oaki/ MpwToyevig
ouokeuaoia TAaoTiky cuokeuacia HDPE/LDPE (kKaTdAAnAn yia &ueon €maQr e
TPOPIPal) og kavovikég auvOnkeg TrepIBaAlovtog (Kab. Bapog 25kg)

Packaging: Secondary packaging carton box or carton bag/ Primary packaging
plastic bag HDPE/LDPE (appropriate for direct food contact!) packed in normal
ambient conditions (Net weight 25kg)

1 Zopewva pe Tnv EBvIkA kai Koivorikr vopoBeaia / In accordance with the National and EU Regulations:

EU “Framework” Regulation (EC) No. 1935/2004 (Article 3,11(5),15 and 17)

EU Plastics Regulation No. 10/2011 and its amendments

Regulation (EC) No. 2023/2006 on good manufacturing practice

Regulation (EC) No 1907/2006 — REACH and its amendments

Directive 94/62/EC (Heavy Metals)

If colored: AP (89) 1 on colorants in plastic materials, BIR Recommendation IX for

colorants for Plastics and other Polymers Used in Commodities, FDA CFR 178.3297 (Colorants for polymers).

Aidpkeia {wNg: 2 Xpovia atrd TNV nUEPOPNVIa TTapaywyng i 0TTwg opileTal atrd Tov
TTpopnOeuT

Shelf life: 2 years from production date packed or as defined by the producer.

2uvlnkeg atmrobnkeuong: Alatnpeital o€ KAvovikéG ouvlnkeg TTepIBAAAOVTOG, O€
MEpOG Opooepd Kal okiEpd (MEyioTn Bepuokpacia ouvtipnong 21°C & OXETIKN
uypacia 65%).

Storage conditions: Store in normal ambient conditions, in cool and dry place (max
preservation temperature 21°C & relatively humidity 65%).
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2uvOnkeg diavoung: Metagépetal oe Bepuokpaaia TTEPIBAANOVTOC PHE OXAMATA TTOU

META@EPOUV PHOVO TPOPIUA.

Distribution conditions: Transfer in ambient conditions by trucks carrying only

foods.

MwAnon: xovdpIKA o€ €TAIPEIEG TTAPAYWYAS TPOPiUWYV, KATACTANATA TPOPiNWY, super

markets, o€ mini markets K.d.

Sale: wholesale to food industries, food stores, super markets, mini markets etc.

MoloTikd xapakTnpioTIKd TTpoidvrog / Product’s quality characteristics

ZUCTOTIKG:

Ingredients:

DuUOoIKA XOPOKTNPICTIKA:

Physical characteristics:

MikpoBI10AOYIKA XOAPOAKTNPICTIKA/

Microbiological characteristics:

XNMIKE XOpOaKTNPIOTIKA/

Chemical characteristics/:

Kpeuuudi Aeukod agudatwiévo & aleauévo. MTTopei va TrepIExEl
ixvn ouvtnpnTikoU: AIOZEIAIO TOY OEIOY.

White onion dehydrated & ground. May contain traces of
preservative: SULFUR DIOXIDE

TUTTIKr} YEUON TOU TTPOIOVTOG OPWHATIKF, EAAPPWIG TTIKAVTIKN.

ATroucia emiKivouvwy {EVWV OCwWUATWY (METAANO, TTETPA, YUOAT)

Typical product’s taste, aromatic & mild spicy.

Absence of dangerous foreign materials (metal, glass, stone)

MUknTeG-ZUueg/ Moulds-Yeasts: max 10 cfu/g

E. coli: max 10 cfu/g*

Salmonella spp: amoucia ota 25g TTpoidvTog - absence/ 25¢g
product

*oUNQWVA PE TIC ECWTEPIKEG TTPOdIAYPOPEG TTOU €Xel Béoel n
eTaipeia pag/ according to internal specification of our company
MepiekTikdTNTA UYPACiag/ moisture content: 6%

EvepyoTtnta vepou/ water activity: max 0,70

OAIkA Téppa/Total ash: max 5%
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IS1wTIKA ETTIoOAMavon:

Private Labeling:

MpoBAeépevn xpRon:

Product use:

Téppa adiaAuTn og o&U/Acid insoluble ash: max 0,5%

Bapéa pétalda/ Heavy metals: Z0ug@wva pe 1a 6pia Tou
kavoviouou EK/915/2023 kai OAwY Twv GXETIKWV
TpoTroTroIfoewv autou / In accordance with the EC Regulation
EC/915/2023 and all the amendments

YmoAcippata @utogapudkwy/ Pesticides residues: ZUupwva e
Ta 6pla Tou KavoviopoUu EK/396/2005 kai TIG TPOTTOTTOINCEIG
auTtwyv. In accordance with the Regulation EC/396/2005 and all
the relevant amendments.

ETTwvupia  eTtaipiag  TTEAATN, TTEQIYPA®PH  TTPOIGVTOG, XWwpd
mpoéAeuong, kabBapd  Bdpog, lot, olUvBeon  TTPOIGVTOG,
nuepopnvia  ARgng,  ouvBnikeg  diatipnong,  SlIATPOQIKA
emmonRuavon, dAwon alAepyloyévwy.

Customer’s company name, product description, origin, net
weight, lot number, ingredients, shelf life, storage conditions,
nutritional value, allergens’ declaration.

To TTpOIGV XPNOIKOTTOIEITAl WG CUCTATIKO YIA TV TTAPACKEUN)
TPOQiUWV.

Na pnv katavoAwveTtal atrd AToua Ta oTToia €X0uv aAAEpyia o€
AIO=EIAIO TOY OEIOY.

As an ingredient in food production.

Not to be consumed by people who have an allergy to SULFUR
DIOXIDE.

Mn YEVETIKA TPOTTOTTOINMEVO TPOPINO CUNPWVA PE TOUG KavoviouoUug EK 1829/2003 kai EK
1830/2003 / Non GMO food product according to regulations EC1829/2003 and EC 1830/2003.

To rpoidv dev éxel UTTOOTEI AKTIVOBOANON cUupwva pe TiIg EupwTraikég Odnyieg 1999/2 kai
1999/3/EC/ The product is not irradiated according to EC Directives 1999/2 ka1 1999/3/EC.
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AlaBperrTikn emonAupavon avd 100 g wpoidévrog/ Nutritional value per 100 g product*

Evépyela/ Energy

Mpwrtéiveg/ Protein

YdardvOpakeg/ Carbohydrates

Zdakyapa/ Sugars
Mirapd/ Lipids

AilaiTnTikég iveg/ Dietary fibers

Ndarpio/ Sodium

349 kcal
99
83¢
379
0,549
9,29

21 mg

*MnynR / Source: USDA National Nutrient Database for Standard Reference

MANUFACTURER
ALLERGEN DECLARATION ACCORDING TO EU LEGISLATION 1169/2011
Allergy and Food Intolerance Information Present as Traces
according to European legislation ingredient (Txvn)
(Trapoucia wg (No trace < detection
OUCTATIKO) limit)

Yes/ No YES mg/kg NO
Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, spelt,
kamut and products thereof / ZiTnpd& 10U TTEPIEXOUV
yAouTtévn (dnAadr o1tdpl, aikakn, Kp1BAapl, Bpwun, OiTog NO NO
OTTéATQ, OITNPEO kamut ) o1 UBPIBIKEG TOUG TTOIKIAIEG Kal
TTpoidvTa Ye Bdon Ta o1ITNEd autd)
Crustaceans and products thereof / Kapkivogidr kai
TTPOIOVTA YE BACN TA KAPKIVOEIDN NO NO
Eggs and product thereof / Auy& kai TTpoidvTa ue Baon Ta
03\?('] p \ P He Baon NO NO
Fish and products thereof / Wépia kai Trpoiévta pe fdon
Ta Yapia NO NO
Peanuts and products thereof/ Apaxideg kal TTpoiévTa pe
Bdaon TG apaxideg NO NO
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Soybeans and products thereof / Zoyia kal TTpoidévTa e
Baon 1t adyia NO NO
Milk and products thereof (including lactose) / 'GAa kai
TTpoiovTa pe Bdon 10 yaAa (cuptrepIAapBavopévng Tng NO NO
AakT6CNG)
Nuts (almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan, Brazil
nut, pistachio, macadamia) and products thereof /Kaptroi
ME KEAUQOG, dNAadN apuydala, pouvTouKIid, Kapudia NO NO
Kapudia avakapdiwdwy, kapudia TTekayv, Kapudia
Bpadihiag, euoTikia KEAUQWTA, KOPTTOi JOKAdAUIOG Kal
Kapudia KouivoAavT Kal TTPOIOVTA UE BACH TA QVWTEPW
Celery and products thereof / ZéAivo kai TTpoidvTa e
Baon 1o oéAivo NO NO
Mustard and products thereof / MouoTtdpda Kai TTpoidvTa
ME Baon Tn pouaTapda NO NO
Sesame and product thereof / Z1TépolI onoauiou Kal
TTPoiGvVTa JE BACN TOUG GTTOPOUG GNOANIOU NO NO
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more
than 10 mg/kg expressed as SO2/ Aiogeidio Tou Beiou Kai

) . . . NO YES

TTapAywya o€ ouykévTpwon PeyaAuTtepn atmo 10 mg/kg
ekppaloéuevn ws SO,
Lupine and products thereof/ AouTrivo kail TTpoidvTa P
Baon 1o Aoutrivo NO NO
Molluscs and products thereof/ MaAdkia kai TTpoidvTa Pe
Baon Ta paAdkia NO NO

Adergens:—-WiWhen purchased in bulk size original packaging, manufacturer allergen policy will apply.
Wi hen purchased in guantities that need re-packaging, our allergen policieis vwill apply-

Coormpeorrment MMuts in Bulk
{ Applies when bought in small
guantities that need re-packaging )
In Prodouact Processed Handled
in Same on Site
Eqguiprment

Ceaereals containing GLUTEMN and products thersof L ] wWES wWES

EGGS or its derivatives Lo e e ] L e

FISH or its derivatives L O L

CRUSTACEAMS / SHELLFISH O N O

PO LU SCS L ] O L ]

PEAMNUTS or derivatives ~O WES WES

SOWE BEAMS or derivatives Lo e WES ES

PAILK (LACTOSE) or its derivatives L o] WES wWES

NUTS | tree mnuts: O wWES wWES

CELERY, imncluding celeriac and its derivatives L e wWES wES

PAUSTARD, refaerring to all parts of the plamnt and derivatives Lt Lol wES wES
thereof

SESAMNE SEEDS or derivatives Lo e WES ES

SULPHITES =10ppm — Sulphite guantity to be given in ppm ™~ WES ES

LUPIMN seeds or derivatives [ e [ L o]
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